
01/08/2023, 12:32 SEI/GOVERNADORIA - 50180291 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50803964&infra_siste… 1/6

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO FINAL

             

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS
COMISSÃO DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 
 

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE
VIGILÂNCIA, PREVENÇÃO E ATENÇÃO ÀS PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA INTERPESSOAIS E

AUTOPROVOCADAS
 
 

Edital nº 13/2023 – SESG/SES-GO
 

 
A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, instituída pela Instrução Normativa nº 01/2023, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 13/2023 –
SESG/SES-GO RETIFICA o RESULTADO FINAL para DISCENTES do Curso de Vigilância, Prevenção e Atenção às Pessoas em
Situação de Violência Interpessoais e Autoprovocadas, conforme quadro abaixo:
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - VAGA IMEDIATA
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO HORÁRIO DE INSCRIÇÃO

1º Elaine Martinelli Danzi 30-05-2023 10:04:00
2º Mariana Ellen Duarte Chaves 02-06-2023 14:33:00
3º Ananda Alves de Souza 06-06-2023 08:03:00
4º Carla Carvalho 06-06-2023 11:35:00
5º Jaqueline Ferreira Braga 06-06-2023 13:54:00
6º Corine da Silva 06-06-2023 14:34:00
7º Araceli Rezende Farias Chaves 06-06-2023 15:02:00
8º Walquiria Cursino de Oliveira 06-06-2023 16:12:00
9º Charlene Oliveira Sales 06-06-2023 21:45:00

10º Jaqueline Sanchez de Faria 07-06-2023 08:08:00
11º Wenida Caixeta de Siqueira 07-06-2023 09:04:00
12º Luciene da Silva Cardoso 07-06-2023 09:40:00
13º Ana Carolina de Souza Vaz Calaça 07-06-2023 10:33:00
14º Estela Oliveira Rodrigues de Carvalho 07-06-2023 11:46:00
15º Juliana Freitas da Silva Rodriques 07-06-2023 16:49:00
16º Valéria Rodrigues Batista 07-06-2023 17:49:00
17º Maria de Lourdes Faria dos Santos Paniago 07-06-2023 18:04:00
18º Janaina Faria dos Santos 07-06-2023 22:18:00
19º Ludimila Borges Barbosa 09-06-2023 13:51:00
20º Jessika Oliveira de Jesus Lira 10-06-2023 08:44:00
21º Luiz Filipe Almeida Rezende 10-06-2023 22:38:00
22º Marcya Letticia da Silva Machado 12-06-2023 07:24:00
23º Joyssy Ferreira de Oliveira Barros 12-06-2023 07:33:00



01/08/2023, 12:32 SEI/GOVERNADORIA - 50180291 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50803964&infra_siste… 2/6

24º Anna Rafaela Oliva Ribeiro 12-06-2023 08:07:00
25º Agna Lourenço 12-06-2023 08:55:00
26º Samara Oliveira Santos 12-06-2023 11:11:00
27º Claudiane de Souza Brandão Prado 12-06-2023 13:51:00
28º Hericka Rhaissa Silva Machado 12-06-2023 14:30:00
29º Marilia Mota Silveira 12-06-2023 15:00:00
30º Thalita Monteiro de Araujo Costa 12-06-2023 16:03:00
31º Andreza Mariz Da Silva 13-06-2023 09:08:00
32º Sara Hyaponnira Louzeiro Rocha 13-06-2023 09:27:00
33º Bruna Bento 13-06-2023 10:13:00
34º Leandro Lima da Paixão 13-06-2023 10:15:00
35º Luiza Bernadeth Barbosa de Araujo Lima 13-06-2023 10:26:00
36º Viviane Vieira Alves 13-06-2023 10:45:00
37º Livia Alves Branquinho 13-06-2023 11:59:00
38º Iara de Figueredo Antoniel Batista 13-06-2023 13:28:00
39º Tais Cristina Dias Ferreira 13-06-2023 15:23:00
40º Nayara Santos de Oliveira 13-06-2023 15:43:00
41º Ligia Maria Maia de Souza 13-06-2023 16:03:00
42º Priscila Lourenço Cunha Lage 13-06-2023 18:23:00
43º Joyce Souza dos Santos 13-06-2023 18:39:00
44º Silvia Dias Ramos Carvalho 14-06-2023 10:04:00
45º Victor de Sousa Cardoso Araujo 14-06-2023 10:30:00
46º Thais Maris Sales 14-06-2023 12:19:00
47º Fabiangela Santana 14-06-2023 12:33:00
48º D’ Lanny Lopes Freitas 14-06-2023 13:01:00
49º João Pedro da Silva 14-06-2023 13:28:00
50º Jessica Cristina Ribeiro dos Santos 14-06-2023 13:47:00
51º Lara Danilla Moreira Silva de Morais 14-06-2023 14:34:00
52º Regina Celly Bispo da Silva 14-06-2023 14:48:00
53º Lorrany Mendes de Carvalho 14-06-2023 15:22:00
54º Doralice da Silva Abreu 14-06-2023 15:44:00
55º Lucinélia Paula Cardoso Silva 14-06-2023 15:55:00
56º Rosimary dos Santos Barros 14-06-2023 17:41:00
57º Tiago Divino dos Santos 15-06-2023 07:31:00
58º Barbara Torres Sacco Carneiro da Cunha 15-06-2023 08:57:00
59º Liamarcia Omar da Silva Alves 15-06-2023 09:05:00
60º Aguimailda Aparecida 15-06-2023 09:28:00
61º Bruna Aparecida 15-06-2023 11:28:00
62º Luane de Jesus Frades 15-06-2023 13:23:00
63º Neila dos Reis Silva Escobar 15-06-2023 13:26:00
64º Themisson Pereira Alves 15-06-2023 13:56:00
65º Maria Soares 15-06-2023 15:19:00
66º Alana de Oliveira Brito 15-06-2023 15:37:00
67º Danielle Rodrigues de Amorim Ferraz 15-06-2023 15:42:00
68º Vanira Francisca da Silva Guimaraes 15-06-2023 16:18:00
69º Kamilla Ferreira Simões 15-06-2023 16:19:00
70º Camila Moraes Prado 15-06-2023 21:26:00
71º Gabriela Fernandes Garrido Santiago 16-06-2023 07:55:00
72º Lorena de Melo Mendonça Oliveira 16-06-2023 08:16:00
73º Maria Aparecida de Oliveira 16-06-2023 09:08:00
74º Alessandra Pereira Araujo Bastos 16-06-2023 09:40:00
75º Domingas Ferreira Fontes 16-06-2023 11:47:00
76º Maria Souza 16-06-2023 13:04:00
77º Thais Oliveira Hilario dos Santos 16-06-2023 14:53:00
78º Susete Jesus Simão 16-06-2023 14:58:00



01/08/2023, 12:32 SEI/GOVERNADORIA - 50180291 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50803964&infra_siste… 3/6

79º Fernanda Antunes 16-06-2023 15:54:00
80º Vanessa Fernandes Carvalho 16-06-2023 16:11:00
81º Evangelina Teles Oliveira 16-06-2023 16:33:00
82º Renata dos Reis Fernandes 16-06-2023 16:44:00
83º Kátia Regina Da Silva Barbosa 16-06-2023 17:24:00
84º Lorena Braz Silva 16-06-2023 18:25:00
85º Edri Aparecida Marques Pinheiro Borges Marques 16-06-2023 20:44:00
86º Raphael Marques 16-06-2023 21:30:00
87º Valeria Cristina dos Santos Ribeiro 16-06-2023 23:20:00
88º Maria Clara Guimarães Souza 17-06-2023 10:30:00
89º Eva Aparecida Ribeiro de Sousa 17-06-2023 13:41:00
90º Deusilete Peres Santana 17-06-2023 17:24:00
91º Daiz Mauricio da Silva 17-06-2023 17:30:00
92º Wiber Costa Dias 17-06-2023 18:57:00
93º Maria Alice Moura da Silva 17-06-2023 19:06:00
94º Monik Kelly Antunes Sampaio Ribeiro 18-06-2023 07:49:00
95º Fernanda Rita Vogt Pariz 18-06-2023 10:15:00
96º Glaciene da Silva Braga 18-06-2023 13:40:00
97º Jhessica Carneiro dos Santos 18-06-2023 14:38:00
98º Maria Claudia Ribeiro 18-06-2023 15:49:00
99º Karolline Maria Gonçalves Mateus 18-06-2023 15:56:00

100º Keidy Ferreira Dias Lima 18-06-2023 16:50:00
101º Rejany Alves Moraes 18-06-2023 17:05:00
102º Vânia Laranjeira da Silva Sales 18-06-2023 17:35:00
103º Roberta Aparecida Naves Neves Ten Kathen 18-06-2023 17:43:00
104º Francinete Barbosa de Santana Alves 18-06-2023 17:54:00
105º Fabiana Alves 18-06-2023 18:05:00
106º Larissa Aires da Silva 18-06-2023 19:05:00
107º Juliana Vieira Peixoto Moreira 18-06-2023 19:21:00
108º Naiane Aparecida 18-06-2023 19:27:00
109º Luana Ribeiro Bras 18-06-2023 19:46:00
110º Rogério da Silva Moura 18-06-2023 20:16:00
111º Viviane Fernandes de Oliveira Rezende 18-06-2023 21:20:00
112º Ana Paula Silva Duarte 18-06-2023 21:45:00
113º Lucia Helena Zomioti 18-06-2023 21:55:00
114º Nara Kellen Vilela Silva Herzog 18-06-2023 22:03:00
115º Elen Risia Faria Cardoso 18-06-2023 22:06:00
116º Maykely Kymberly 18-06-2023 22:18:00
117º Marlucia dos Santos Barbosa 19-06-2023 09:36:00
118º Regis Lopes Silva 19-06-2023 09:37:00
119º Phamera Ferreira Cunha 19-06-2023 09:59:00
120º Bárbara Silva Santos 19-06-2023 11:08:00
121º Dayane Costa Vieira 19-06-2023 13:25:00
122º Ivonilde Rodrigues Noqueira Gonçalves 19-06-2023 14:08:00
123º Juliana Vieira de Lima Festa 19-06-2023 15:25:00
124º Mylena Thereza Pereira Farias da Silva 19-06-2023 15:34:00
125º Danielle Magalhaes Lopes Spindola 20-06-2023 08:13:00
126º Monique Maria Dos Santos 20-06-2023 13:37:00
127º Ana Carolina Lemos Santos 20-06-2023 15:32:00
128º Solange Coimbra Tameirão 20-06-2023 16:08:00
129º Natalia Rodrigues Franco Araujo De Morais 21-06-2023 08:31:00
130º Leane Araújo de Oliveira Vila Nova 21-06-2023 09:40:00
131º Glenda Batista de Almeida Andrade 21-06-2023 09:43:00
132º Regiane Santana Vasconcelos Silva 21-06-2023 09:51:00
133º Rodrigo Alves Magalhães 21-06-2023 12:00:00



01/08/2023, 12:32 SEI/GOVERNADORIA - 50180291 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50803964&infra_siste… 4/6

134º Lucas Martins 21-06-2023 13:15:00
135º Fabiolla Candido de Souza 21-06-2023 14:58:00
136º Danielle Barretella 21-06-2023 14:58:00
137º Cleidiane de Souza Prata Silva 22-06-2023 07:52:00
138º Elaine Silva Rego 22-06-2023 07:59:00
139º Roberta Debesaitis 22-06-2023 09:12:00
140º Gabriela Ferreira 22-06-2023 09:49:00
141º Weder de Bastos Marques 22-06-2023 09:55:00
142º Aline Martins Cunha 22-06-2023 10:04:00
143º Fernanda Rodrigues de Oliveira 22-06-2023 12:37:00
144º Geovana Rigonato de Oliveira Brito 22-06-2023 12:49:00
145º Edinalva Monteiro da Costa 22-06-2023 13:38:00
146º Leydielle Souza Silva 22-06-2023 13:39:00
147º Marcia Resende de Lima 22-06-2023 14:10:00
148º Valquiria Sanches do Nascimento Cruz 22-06-2023 14:13:00
149º Andre Nunes dos Santos 22-06-2023 14:26:00
150º Glaucia Barreto Cruvinel 22-06-2023 14:35:00
151º Luciana Pereira da Mota Freitas 22-06-2023 14:44:00
152º Lucilene Faustino 22-06-2023 15:28:00
153º Jessyka Gonçalves Castilho 22-06-2023 16:20:00
154º Eduarda Da Silva Vieira Mignoni 22-06-2023 21:41:00
155º Maria de Fátima Gonçalves de Sousa 23-06-2023 07:55:00
156º Celisa Gonzaga de Brito 23-06-2023 08:51:00
157º Marilia Belmira de Castro Rego 23-06-2023 09:48:00
158º Neila Rosa da Costa 23-06-2023 11:29:00
159º Lenice Cruvinel Nunes 23-06-2023 11:41:00
160º Laura Almeida Cezarino 23-06-2023 13:28:00
161º Élida Cristina de Souza Ribeiro Arruda 23-06-2023 15:19:00
162º Jusciene Silvia Paulino Santana de Araújo 23-06-2023 16:21:00
163º Elise Moreira Barros Silva 24-06-2023 20:15:00
164º Karla Fabiane Dutra Damasceno 26-06-2023 07:30:00
165º Cristina Sayonara Rodrigues Silva Soares 26-06-2023 08:22:00
166º Tanimar Pereira Coelho Marinho 26-06-2023 09:40:00
167º Tânia Mara Vieira Pratti 26-06-2023 10:56:00
168º Michelle Carvalho 26-06-2023 11:14:00
169º Ione Maria da Silva Ozório 26-06-2023 11:35:00
170º Cássia da Silva Dias 26-06-2023 11:57:00
171º Hellen Avila Sousa Ferreira 26-06-2023 12:10:00
172º Leidnalva Rodrigues dos Santos 26-06-2023 13:01:00
173º Tatiana Hennemann Pinto 26-06-2023 13:51:00
174º Juliana Ataides 26-06-2023 14:19:00
175º Adriana Gomes da Cruz 26-06-2023 14:55:00
176º Joelma Sousa Lima 26-06-2023 15:11:00
177º Renata Ribeiro Bonifácio 26-06-2023 15:42:00
178º Rejane Cristina Alves de Faria 26-06-2023 16:10:00
179º Sarah Fernandes Mendonça 26-06-2023 20:40:00
180º Maria Gilvanda Rodrigues de Sousa Macedo 27-06-2023 08:29:00
181º Caroline Santos Brasileiro 27-06-2023 08:47:00
182º Nitiele Reis Canaverde 27-06-2023 09:07:00
183º Luciana Cristina de Souza Oliveira Beraldo 27-06-2023 09:13:00
184º Fabiane da Silva Coelho Azeredo Wille 27-06-2023 09:21:00
185º Mariana Sousa de Lima 27-06-2023 09:27:00
186º Luciene Rodrigues de Oliveira Monteiro 27-06-2023 09:28:00
187º Izamara Amaral de Oliveira 27-06-2023 09:52:00
188º Eduardo Geraldo Matias Santos 27-06-2023 10:02:00



01/08/2023, 12:32 SEI/GOVERNADORIA - 50180291 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50803964&infra_siste… 5/6

189º Sarah Oliveira Pires 27-06-2023 12:01:00
190º Dinamar Ataides Guimarães 27-06-2023 13:26:00
191º Valdirene Ferreira dos Reis Gomes 27-06-2023 13:53:00
192º Cristiele Rezende Leite Veiga 27-06-2023 15:21:00
193º Ivanilda Alves de Morais Manso 27-06-2023 15:53:00
194º Juliana Venceslencio Azevedo 27-06-2023 17:23:00
195º Geyzon Cosme Santos Rodrigues 27-06-2023 18:38:00
196º Marilene Francisca de Sá Silva 28-06-2023 05:15:00
197º Elismeire Dias Tavares 28-06-2023 08:49:00
198º Karla Francisca de Araujo Guimarães 28-06-2023 11:22:00
199º Elizangela Alves dos Santos 28-06-2023 12:01:00
200º Aline Aparecida Arantes 28-06-2023 12:18:00
201º Josilaine Oliveira de Abreu 28-06-2023 14:50:00
202º Lucelia Marina de Oliveira 28-06-2023 14:50:00
203º Marianny Rodrigues de Freitas 28-06-2023 15:15:00
204º Sheila Socorro 28-06-2023 19:20:00
205º Wendellita Batista 28-06-2023 09:09:00
206º Doraci Almeida Soares 29-06-2023 09:22:00
207º Suzana Rithiele Augusta da Silva 29-06-2023 09:22:00
208º Luciana Raimunda Matozinho 29-06-2023 09:27:00
209º Aurelina Marinho Rodrigues Neta 29-06-2023 09:32:00
210º Karine Martins Gomes Moraes 29-06-2023 10:33:00
211º Ana Maria Souza e Silva 29-06-2023 10:37:00
212º Pâmella Crystina Reis Bacelar 29-06-2023 11:43:00
213º Edinalva Pereira Batista 29-06-2023 13:44:00
214º Gabriel Carlos Leite 29-06-2023 14:50:00
215º Fabiane Ferreira da Silva 29-06-2023 14:55:00
216º Wanessa Ferreira Silva 29-06-2023 15:05:00
217º Daiana Pereira de Sousa 29-06-2023 16:54:00
218º Karla Graciano Ribeiro 29-06-2023 22:04:00
219º Edria Cardoso Rodrigues 30-06-2023 01:29:00
220º Elenita Reck 30-06-2023 07:20:00
221º Luiza Fassini 30-06-2023 07:36:00
222º Viviane das Graças Silva 30-06-2023 07:43:00
223º Maria Izabel Ramos 30-06-2023 07:47:00
224º Katharine Pedra Motta 30-06-2023 08:15:00
225º Luciene Rodrigues Bento 30-06-2023 08:40:00
226º Jennifer Barbosa Castro Caetano 30-06-2023 08:53:00
227º Wanessa Serrano Fidelis de Macedo 30-06-2023 08:55:00
228º Leidimar Soares da Silva 30-06-2023 09:03:00
229º Maria Aparecida dos Santos 30-06-2023 09:03:00
230º Adriana Maria Rodrigues de Oliveira 30-06-2023 09:09:00
231º Cleibiane Aguiar Pereira 30-06-2023 09:29:00
232º Kênia Nunes Pereira 30-06-2023 09:41:00
233º Daiany Soares Costa Carrijo 30-06-2023 09:45:00
234º Vilma Carvalho Cunha Fonseca 30-06-2023 09:56:00
235º Renata da Silva Martins 30-06-2023 10:46:00
236º Maria Vilma Lourenço Fonseca 30-06-2023 10:53:00
237º Glenia Santos Costa 30-06-2023 11:20:00
238º Carlos Furquim 30-06-2023 11:50:00
239º Maria Cristina da Costa 30-06-2023 12:40:00
240º Lourdes Pereira dos Anjos Barbosa 30-06-2023 12:48:00
241º Edvania Miguel de Jesus Vieira 30-06-2023 13:04:00
242º Lucinei Da Costa 30-06-2023 13:15:00
243º Karla Daniele De Jesus 30-06-2023 13:22:00



01/08/2023, 12:32 SEI/GOVERNADORIA - 50180291 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50803964&infra_siste… 6/6

244º Valquiria Berchor Ribeiro 30-06-2023 13:32:00
245º Dayane Rodrigues Rosa 30-06-2023 13:49:00
246º Elaine Lara Ferreira 30-06-2023 14:23:00
247º Valéria Santana de Souza 30-06-2023 14:31:00
248º Vanderleia Fernandes Gonzaga Tavares 30-06-2023 15:07:00
249º Maria Carmelinda Fernandes 30-06-2023 15:14:00
250º Jesssyca Borges Guimarães 30-06-2023 16:06:00
251º Graciane Monteiro Nascimento 30-06-2023 16:15:00
252º Catiane Marques 30-06-2023 16:57:00
253º Rita Helena Alves Pereira 30-06-2023 17:07:00
254º Elisangela Alves Ferreira 30-06-2023 17:51:00
255º Eloide Rosa Venancia 30-06-2023 18:11:00
256º Patricia Silva Felipe Silvério 30-06-2023 19:37:00
257º Luan Cesar Carvalho Nascimento 30-06-2023 21:27:00
258º Brunna Luísa Nunes De Almeida 30-06-2023 21:29:00
259º Lígia da Fonseca Bernardes 30-06-2023 22:12:00
260º Julice Sousa Xavier 30-06-2023 22:25:00
261º Paula Oliveira Milanez 30-06-2023 22:40:00

 
 
 

MARIA OSÓRIA DE OLIVEIRA SILVA
Subcoordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

IN nº 01/2023 – SESG

 

GOIÂNIA - GO, ao 1º dia do mês de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por MARIA OSORIA DE OLIVEIRA SILVA, Assistente Técnico, em
01/08/2023, às 12:31, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 50180291 e o código
CRC C28151D9.

 

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-

3406.
 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Referência: Processo nº 202100010040767 SEI 50180291

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50180291&crc=C28151D9

